令和４年８月５日

  関係者 各位

                                                   社会福祉法人与謝郡福祉会

                                                         高齢者総合福祉施設虹ヶ丘

                                                         施設長 石本晃一

新型コロナウイルス感染症に関するご報告

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびは、新型コロナウイルス感染症のクラスターについて多大なるご迷惑をおかけし、誠に

申し訳ございませんでした。

  ７月３０日に特別養護老人ホームのご入居者１名の感染が判明して以降は、新たな感染者が発

生していないことから、丹後保健所の指導に基づき、併設する全てのサービスで通常営業に移行

する運びとなりました。

  引き続き感染対策の措置を徹底することにより、皆様の信頼回復に向けて職員が一丸となって

取り組んでまいります。今後も変わらぬご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いし申し上げます。

敬具

   ※最初の陽性者からこれまでの発生状況

   各サービスの稼働についての方針は次の通り予定しています。

➢ ショートステイ ・・・ ８月６日（土）からお受入れを再開

➢ デイサービス ・・・ ８月８日（月）から通常営業

➢ ホームヘルプ ・・・ 通常営業

※体調が優れない方についてはご利用前にスタッフにお伝えいただきますようお願いします。

ショートステイ 特養 合計

利用者 職員 利用者 職員 利用者 職員

7月 23日㈯ 4 0 0 0 4 0

7月 24日㈰ 0 2 0 0 0 2

7月 25日㈪ 2 1 0 0 2 1

7月 26日㈫ 3 1 1 1 4 2

7月 27日㈬ 0 1 2 0 2 1

7月 28日㈭ 0 1 0 1 0 2

7月 29日㈮ 0 0 0 0 0 0

7月 30日㈯ 0 0 1 0 1 0

合計 9 6 4 2 13 8